
Oggetto:

2 04263420285 NUOVA ECOCOPERTURE SRL

N. CODICE FISCALE

3 04123070247 GHENO TETTI S.A.S. DI GHENO GIULIANO & C.

RAGIONE SOCIALE

Atteso che la procedura è stata gestita integralmente in forma telematica, ai sensi dell’art. 58 del D.Lgs. n.
50/2016 e s.m.i., ricorrendo alla piattaforma telematica denominata “Tutto gare”;

Visto il Verbale di riepilogo procedura di affidamento del 19.05.2021 e dell’archivio della gara in
piattaforma, così riassunti:

entro il termine di cui sopra, risulta pervenuto ed acquisito al sistema, complessivamente n. 1 plico-
virtuale da parte del seguente operatore economico:

LAVORI DI "MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLA COPERTURA PIANA
DELLA SCUOLA PRIMARIA N. SAURO DI CAMPAGNALTA". APPROVAZIONE
PROPOSTA DI AFFIDAMENTO A FAVORE DELLA DITTA M5 S.R.L. DEI F.LLI
MISTRO S.U. - CUP: G87H21000750001 - CIG: 8731361309.

N. PROT. DATA CODICE FISCALE RAGIONE SOCIALE

DETERMINAZIONE R.G. N. 214 DEL 25-05-2021
AREA “LAVORI PUBBLICI”
N. 106 DEL 25-05-2021

Reg. Pubbl. n. 455
Pubblicata all'albo pretorio in data odierna
San Martino di Lupari, 26-05-2021

L'Addetto alla Pubblicazione

1

1 2159866 18.05.2021 02353750250 M5 SRL DEI F.LLI MISTRO S.U.

02353750280

l’esame della documentazione amministrativa dell’offerente risulta regolare e viene ammesso alla fase-
successiva di gara:

M5 SRL DEI F.LLI MISTRO S.U.

IL RESPONSABILE 3̂ AREA “LAVORI PUBBLICI”

Premesso che:

con determinazione a contrarre n. 84 – R.G. n. 184 in data 29.04.2021 è stato preso atto del progetto
definitivo ed esecutivo dei lavori di “Manutenzione straordinaria della copertura piana della scuola
primaria N. Sauro di Campagnalta” e contestualmente dato avvio alla determina a contrarre per
l’importo complessivo di Euro 56.496,27 di cui Euro 43.156,16 per lavori ed Euro 13.340,11 per somme
a disposizione;

in data 05.05.2021 tramite piattaforma telematica, sono stati invitati a produrre proposta economica i
seguenti operatori:

COMUNE DI SAN MARTINO DI LUPARI
Provincia di Padova



il Seggio di gara ha proceduto con la fase di apertura dell’offerta economica assegnando i punteggi-
sottodescritti:

N. CODICE FISCALE RAGIONE SOCIALE RIBASSO PRESENTATO
1 02353750250 M5 SRL DEI F.LLI MISTRO S.U. 13,000 %

sulla base dei risultati l’Autorità di Gara ha proposto l’affidamento a favore dell’operatore primo-
classificato M5 S.r.l. dei F.lli Mistro s.u. con sede a Camposampiero (PD) in via Straelle San Pietro n.
189/A – Codice Fiscale e Partita Iva n. 02353750280, che ha presentato l’offerta con un ribasso pari al
13,000% (diconsi tredicipercento) sull’importo a base di affidamento.

Ritenuto, pertanto, di procedere ai sensi dell’art. 32, comma 5, del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. alla proposta
di affidamento dei lavori di “Manutenzione straordinaria della copertura piana della scuola primaria N.
Sauro di Campagnalta” nei confronti della ditta prima classificata;

Richiamati:
la deliberazione di Consiglio Comunale n. 35 in data 29.12.2020 con cui è stato approvato il Bilancio di-
previsione finanziario 2021-2023;
il Piano Triennale Prevenzione Corruzione e Trasparenza (P.T.P.C.T.) 2020-2022, approvato con-
deliberazione di Giunta Comunale n. 12 del 30.01.2020 e dato atto che non esistono relazioni di
parentela o affinità con i soci della ditta aggiudicataria;
la deliberazione di Giunta Comunale n. 7 del 28.01.2021 con cui è stato approvato il P.E.G. per il triennio-
2021-2023;
il vigente Regolamento di contabilità;-
il decreto del Sindaco R.G. n. 3 del 09.07.2020 di nomina dei Responsabili di Area e loro sostituti;-

DETERMINA

di prendere atto delle risultanze di cui al Verbale di riepilogo procedura di affidamento del 19.05.2021 e1)
di quelle derivanti dall’archivio di gara in piattaforma https://sanmartinodilupari.tuttogare.it/;

di approvare la proposta di affidamento dei lavori di “Manutenzione straordinaria della copertura piana2)
della scuola primaria N. Sauro di Campagnalta” a favore M5 S.r.l. dei F.lli Mistro s.u. con sede a
Camposampiero (PD) in via Straelle San Pietro n. 189/A – Codice Fiscale e Partita Iva n. 02353750280
che ha presentato un ribasso pari al 13,00% sull’importo a base di affidamento;;

di dare atto che l’efficacia dell’affidamento sarà dichiarata con successivo provvedimento a seguito3)
dell’esito positivo dei controlli in merito alla verifica dei requisiti di cui all’art. 80 del D.Lgs. n. 50/2016;

di dare atto, altresì, che detti lavori sono finanziati con contributo del Ministero dell’Interno4)
dell’11.11.2020 ai sensi degli artt. 1 e 14, comma 29-bis, della Legge 27 dicembre 2019 n. 160 e dell’art.
47 del D.Lgs. n. 104/2020 e s.m.i. (Misure urgenti per il sostegno e rilancio dell’economia);

di provvedere alla pubblicazione del presente atto sul sito istituzionale del Comune di San Martino di5)
Lupari nella sezione “Amministrazione trasparente”, nell’ambito della sottosezione di interesse.

IL RESPONSABILE
AREA LAVORI PUBBLICI

(F.to geom.   BELLATO MAURIZIO)
Documento informatico firmato digitalmente in originale ai sensi e
con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce

il documento cartaceo e la firma autografa.

https://sanmartinodilupari.tuttogare.it/



